
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   20. travnja 2023.                                   BROJ 11/23 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
  

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Usluga uređenja poljskih puteva 

na području Općine Primorski Dolac..............................................................................2 

2. Plan korištenja godišnjeg odmora za 2023. godinu .......................................................4 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


20. travnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 11/23 
      

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/23-01/20 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 20. travnja 2023.g. 

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), čl. 6. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 3/23)  i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik na 64. kolegiju održanom dana 20. 

travnja 2023. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Usluga uređenja poljskih puteva na području 

Općine Primorski Dolac 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-20/23 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 100.000,00 kn sa PDV-om / 13.272,28 eura sa PDV-

om  

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2023.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskim subjektima: 1.  Obrt Bota Trans, Ruda 199, 21242 Ruda, 

OIB:61799417100 2. KATIĆ BAU d.o.o., Ulica Ante Starčevića 7, 21257 Lovreć; 3. 

STIMI, obrt za građevinarstvo, Ruda 110, 21238 Ruda.  

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniža cijena uz ispunjavanje uvjeta iz 

poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 27. travnja 2023. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email: 

info@primorskidolac.hr;   

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

mailto:info@primorskidolac.hr


20. travnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 11/23 
      

 

3 

 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. travnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 11/23 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 113-03/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 20. travnja 2023. godine  

 

Na temelju članka 76. i 77. Zakona o radu (Narodne novine br. 93/14, 127/17. i 98/19), a u 

svezi čl.19. Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenika („Narodne novine“, 

broj 112/17) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 7/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 64. kolegiju održanom dana 20. travnja 2023. godine 

donosi 

 

 

P L A N    K O R I Š T E NJ A 

G O D I Š NJ E G   O D M O R A 

za 2023. god. 

 

Članak. 1. 

Ovim Planom korištenja godišnjeg odmora za 2023. god. obuhvaćen je Plan korištenja 

godišnjih odmora službenika odnosno zaposlenika Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 2. 

Službenici, odnosno namještenici Općine Primorski Dolac koristit će godišnji odmor za 2023. 

god. na slijedeći način: 

 

 

1. Diana Knez, dipl.iur.- Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski 

Dolac ostvaruje pravo na godišnji odmor u 2023.godine u trajanju od 30 radnih dana. 

Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u dva dijela. 

Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 

vremenskom periodu od: 05.07.2022.-25.07. 2023. god. 

Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 

vremenskom periodu od  08.01.2024. god.-26.01.2024.godine. 

 

        

2. Marija Vržina administrativni referent u Općini Primorski Dolac ostvarila je pravo na 

godišnji odmor za 2023.godinu u trajanju od 30 radnih. Imenovana službenica će 

koristiti godišnji odmor u dva dijela. 

Prvi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 

vremenskom periodu od: 03.07.2023.-21.07. 2023. godine. 

Drugi dio godišnjeg odmora u trajanju od 15 (petnaest) radnih dana koristit će u 

vremenskom periodu od  11.12.2023. god.-03.01.2024.godine. 



20. travnja 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 11/23 
      

 

5 

 

 

  

3. Magdalena Tešija, administrativni  referent ostvarila je pravo na puni godišnji odmor 

u trajanju od 23 radnih dana. Imenovana službenica će koristiti godišnji odmor u 

jednom dijelu u vremenskom periodu od 31.07.2023. do 31.08.2023.godine. 

 

*napomena –zadnji dan koji se navodi uključuje trajanje godišnjeg odmora 

 

 

Članak 3. 

Službenice  za vrijeme korištenja godišnjeg odmora imaju pravo na naknadu plaće u visini 

određenoj kolektivnim ugovorom,a najmanje u visini njegove prosječne mjesečne plaće u 

prethodna tri mjeseca. 

 

Članak 4. 

Službenice imaju pravo koristiti godišnji odmor u dijelovima,iskoristiti najmanje dva tjedna u 

neprekidnom trajanju, pod uvjetom da je ostvario pravo na godišnji odmor u trajanju dužem 

od dva tjedna. 

 

Članak 5. 

Neiskorišteni dio godišnjeg odmora, službenice mogu prenijeti i iskoristiti najkasnije do 30. 

lipnja iduće godine. 

 

   

Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

                                                                                      NAČELNIK 

 

                                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 


